581. gloria Teucrorum: ferus omnia Iuppiter Argos (Aen. 2,326)

Archos: ad Graecos.

Argos: ad Graecos.

AR 173; Archos *P L T*] Archicos *L2*

582. Tum rapidus, iamdudum arcu contenta parato (Aen. 5,513)

Archu: in arcu.

Arcu: in arcu.

AR 192; Archu *P L*] Arcu *T*

583. Illa, viam celerans per mille coloribus arcum, (Aen. 5,609)

Archus: Yrim dicit.

Arcus: Irim dicit.

AR 198; Archus *P L*] Arcus *T*

— *Cfr. Affatim, CGL IV 485,45* Arcus: Iris; Irim dicit, quod in caelo diversis coloribus ad similitudinem arcus efficitur (efficitur).

584. ardebant. Prior Aenean compellat Achates: (Aen. 1,581)

Ardebant: properabant.

-

AR 204

— *Cfr. Servius (ad Aen. 1,580)* Iamdudum: et cito, *vel quam primum* significat, ut ‘iamdudum sumite poenas’ (Aen. 2,103), et olim, ut hoc loco.

585.* ardebant. Prior Aenean compellat Achates: (Aen. 1,581)

Ardebant: festinabant.

-

AR 205

— *Cfr. Vallat 2010, p. 113, nr. 1511* Ardebant: festinabant; *p. 117, n. 1684* Ardebant: festinabant; *Arma, GlossLat. II 2,84* Ardebant: festinabant; *Servius (ad Aen. 1,580)* Iamdudum: et cito, *vel quam primum* significat, ut ‘iamdudum sumite poenas’ (Aen. 2,103), et olim, ut hoc loco.

586.* ensis erat Tyrioque ardebat murice laena (Aen. 4,262)

Ardebat: fulgebat.

-

AR 206

587.* Tum vero ardemus scitari et quaerere causas, (Aen. 2,105)

Ardemus: cupimus.

-

AR 207

588.* Laocoon ardens summa decurrit ab arce (Aen. 2,41)

Ardens: furens.

-

AR 208

— *Cfr. Servius Dan.* Ardens: omnis adfectus tribus rebus ostenditur, vultu voce gestu, sicut hic futura dicturo primum iram et commotionem animi quae vultu ostenditur dedit, dein celeritatem corporis, inde vocis magnitudinem.

589.* praetexunt puppes. Iuvenum manus emicat ardens (Aen. 6,5)

Ardens: festinans.

-

AR 209

— *Cfr. Glossae Verg., CGL IV 430,24* Ardens: festinans, concitatus; *Abavus, CGL IV 310,33* Ardens: festinans; *Arma, GlossLat. II 3,230 (ad Aen. 6,5)* Aedens (Ardens): festinans; *Servius (ad Aen. 6,5)* Ardens: festinans, ut ‘instant ardentes Tyrii’ (Aen. 1,423).

590.* Iuppiter aut ardens evexit ad aethera virtus, (6,130)

Ardens: vivida.

-

AR 210

591. parte ferox ardensque oculis et sibila colla (Aen. 5,277)

Ardens oculis: oculos ira plenos habens.

-

AR 213

592.* (Aen. 2,316; 11,895)

Ardent: capiunt.

Ardent: cupiunt.

AR 214

593.* Instant ardetes Tyrii: pars ducere muros (Aen. 1,423)

Ardentes: festinantes.

-

AR 215

— *Cfr. Abba, CGL IV 208,3* Ardetes (Ardentes): festinantes; *Affatim, CGL IV 475,25* Ardentes: festinantes; *Vallat 2010, p. 108, nr. 1293 (ad Aen. 1,423)* Ardentes: festinantes; *Servius (ad Aen. 1,423)* Ardentes: multi 'festinantes', ut 'iuvenum manus emicat ardens et ardet abire fuga et Laocoon ardens' (Aen. 6,5); *sic enim dicit quotiens properantes vult ostendere: alii ardetes 'ingeniosi' accipiunt; nam per contrarium segnem, id est sine igni, ingenio carentem dicimus: unde et a Graeco venit catus, id est ingeniosus ἀπὸ τοῦ καίεσθαι.*